
Contacto

Teléfono 942630038
Fax 942631320
Correo Electrónico 
contratacion@ayuntamientodenoja.com

Dirección Postal

Plaza de la Villa s/n
(39180) Noja España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1386-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2019
a las 09:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Noja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3904700F
Sitio Web http://www.ayuntamientodenoja.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RYCx8yOiC1t7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: actos conmemorativos marques de velasco

servicio de realización de actos conmemorativos para la figura del marques de velascoDescripción 
Valor estimado del contrato 14.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.787 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.700 EUR.

Clasificación CPV
79954000 - Servicios de organización de fiestas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

exp 1386-19 notificacion.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

LEGEND ESPECIALISTAS S.L.
NIF B53939609

Importes de Adjudicación

http://www.ayuntamientodenoja.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RYCx8yOiC1t7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3ef1c30b-1b5c-4bee-8cbb-27c9e591521b


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.995 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.933,95 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Legend Especialistas S.L.: 
Fecha del Acuerdo 22/07/2019
Plazo de Formalización Hasta el 12/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2019 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nTCu7Nio7KsBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0ffab0e133cd4a668b8c9fb81309aaf6 |  2019-788621 | lun, 22 jul 2019 09:17:45:941 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129852349236954496182706622724287600369 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nTCu7Nio7KsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

